
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/413/2023 
RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie poboru opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty wymienionej w § 1: 

1) Pan Wojciech Bruzda; 

2) Pan Edward Chojnacki;  

3) Pan Mirosław Wojciechowski; 

2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu poboru opłaty targowej w wysokości 1% sumy 
zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXX/174/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie poboru opłat w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 4419). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6805


	UCHWAŁA NR LXXXI/413/2023 RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-06T12:23:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




